Lib. I, tit. 3, constit. 21 (83), cujus initium, *Ad similitudinem*. Decurio factus episcopus, potest per substitutum, periculo facultatum suarum, præstare functiones, quas patriæ debet.

Lib. I, tit. 3, constit. 22, cujus initium, *Si quis*. Qui calumniatus est episcopum, fisco auri triginta libras infert.

Præterea complures per eundem tertium titulum constitutiones, ad hunc præsentem titulum quadrant; cum de episcopis tractent.

Lib. I, tit. 3, constit. 17 (84), cujus initium,

honorario titulo illustrem dignitatem consecuti sunt, per subrogatos decurionum munus subire periculo suo ad similitudinem episcoporum.

84) Lib. I, tit. 3, const. 17. Hæc igitur consti-

Τῆς δύλας. Ut quæ adversus Samaritanos statuta sunt, A
custodiantur, provident episcopi.

Lib. I, tit. 6, constit. 1, ejus initium, *Antistes*.
Episcopus eum, qui jam baptizatus est, si rebap-
tizare fuerit ausus, ordine suo removetur. Hoc
enim præceptis apostolicis repugnat.

Lib. I, tit. 12, constit. 3, ejus initium, *Ἀναόχθωσαν*.
Armati confugæ arma deponere debent. Si
non paruerint, neque cessaverint promissæ ab episco-
po et clericis securitati, cum jurisdictioni præstare,
ne sic quidem eos absque sententia episcopi licet
abripere.

Lib. I, tit. 13, constit. 1, ejus initium, *Jamdudum*.
Episcopi testium vice subscribant instrumentis eo-
rum, qui manumittuntur in ecclesia.

Lib. I, tit. 15, constit. 8, ejus initium, *Defensores*.
Civitatis defensor, assentiente episcopo, consti-
tuitor.

Lib. III, tit. 2, constit. 2, ejus initium, *Προαγορεύομεν*.
Si executor citatum vexet dandi
sedejusoris causa, quem dicat esse personam, quæ
solvendo non sit, providentia et judicio episcopi
cum accipiat.

Lib. III, tit. 43, constit. 1, ejus initium, *Ἡ κύβωρ*.
In aleæ lusum inquirere possunt episcopi, et
prohibere ne fiat.

Lib. IV, tit. 30, constit. 14, ejus initium, *In con-*
tractibus. Qui propter difficultatem quamdam nequit
per locorum præsidem, vel per defensorem facere
denuntiationem exceptionis non numeratæ pecuniæ,
I centiam habeat ad eundem episcopum, et per eum hanc
manifestam faciendi creditori.

Lib. V, tit. 4, constit. 29 (85), ejus initium, *Πόση*.
Scenica mulier, quæ liberari vult et a præside impeditur,
episcopum adire potest, et ejus providentia ad
vitam honestam ac pudicam se conferat.

Lib. V, tit. 70, constit. 7, ejus initium, *Cum*.
Curatores episcoporum judicio et discussione consti-
tuuntur.

Lib. VII, tit. 40, constit. 2, ejus initium, *Ut per-*
fectius. Potest aliquis, adito episcopo, currens ad-
versus se tempus interrumpere.